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Med början 1 augusti 2022 är Dr. Steffen Haack VD för Bosch Rexroth AG, världens
ledande leverantör inom industriell automation och mobilhydraulik.

”Jag är övertygad om att Bosch Rexroth under ledning av Steffen Haack kommer hantera de framtida
utmaningarna inom sina verksamheter på ett utmärkt sätt”, säger Filiz Albrecht, VD för Robert Bosch
GmbH och ordförande för Bosch Rexroth.

”Steffen Haack känner Bosch Rexroths kunder och medarbetare mycket väl och är en erkänd expert
inom kundorienterad innovation.”

När det gäller avgående VD, Rolf Najork, tillägger Filiz Albrecht: ”Jag vill tacka Rolf Najork för hans
ledarskap, med vilket han sedan 2016 format Bosch Rexroth till en mycket framgångsrik del inom
Bosch-koncernen.”

”Under sin tid som VD har han omvandlat företaget på ett genomgripande sätt. Tillsammans med
ett globalt team har han på ett hållbart vis ökat innovations- och konkurrenskraften i verksamheten
och samtidigt skapat en stark kultur av kundorientering, samarbete och prestanda. Bosch Rexroth är
mycket väl förberett för framtiden.”

Förutom sin roll som VD för Bosch Rexroth AG har Rolf Najork sedan januari 2019 också varit
styrelseledamot i Robert Bosch GmbH.

Steffen Haack har en doktorsexamen i vätsketeknik och började sin karriär på Bosch under 1996.
Sedan 2001 har han tagit på sig olika uppgifter på Bosch Rexroth, inom både fabriksautomation och
hydraulik. Under åren 2015 till 2017 var han medlem i styrelsen och från 2017 till slutet av 2021
ledde Steffen Haack affärsområdet Industrial Hydraulics. I januari 2021 återgick han till styrelsen och
tog samtidigt ansvaret för hela utvecklingsverksamheten inom Bosch Rexroth och produktområdet
New Business.

Vid sidan av sin yrkesverksamhet är Steffen Haack ordförande för branschorganisationen Fluid Power
inom VDMA (tyska föreningen för maskin- och anläggningsteknik) och medlem i den rådgivande
styrelsen ”Deutscher Maschinenbau-Gipfel”, ett tyskt toppmöte för ledande branschföreträdare inom
området maskinteknik.

Som VD behåller Steffen Haack sitt ansvar för produktområdet New Business och från Rolf
Najork övertog han ledningen för den del inom företaget som ansvarar för ”strategy, business
development och benchmarking”. De övriga fyra styrelseledamöterna inom Bosch Rexroth – Holger
von Hebel, Thomas Donato, Reinhard Schäfer och Dr. Marc Wucherer – har behållit sina tidigare
ansvarsområden, vilket innebär att styrelsen reducerats till fem ledamöter.

När det gäller hans nya roll säger Steffen Haack:

”Jag ser fram emot att tillsammans med vårt globala team driva den dynamiska utvecklingen
av Bosch Rexroth framåt med inriktning på den fortsatta utvecklingen och hållbarheten av våra
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produkter och lösningar, stärkandet av globala leveranskedjor, vårt företags konkurrenskraft eller
vidareutveckling av vår starka kultur.”

Under senare tid har Bosch Rexroth ytterligare intensifierat utvecklingen av sin produktportfölj
och sin regionala närvaro. Företaget har bland annat genomfört förvärvet av kollaborativa robot
tillverkaren Kassow Robots ApS i Köpenhamn och USA-baserade hydraulikspecialisten HydraForce.

Under verksamhetsåret 2021 ökade Bosch Rexroths orderingång till cirka 7,5 miljarder Euro, vilket
är ett rekord. Samtidigt uppgick försäljningen till cirka 6,2 miljarder Euro. För verksamhetsåret 2022
som helhet förväntas en ökning av såväl orderingång som försäljning. Bosch Rexroth har cirka 31 100
medarbetade fördelade över hela världen.

Grundläggande information om Bosch Rexroth
Bosch Rexroth är en av världens ledande specialister inom driv- och styrteknik och säkerställer
effektiva, kraftfulla och säkra rörelser i maskiner och system av alla storlekar. Företagets långa
erfarenhet inom globala tillämpningar har delats upp i marknadssegmenten Mobile Applications,
Machinery Applications och Engineering samt Factory Automation. Med sina intelligenta
komponenter, skräddarsydda systemlösningar och tjänster skapar Bosch Rexroth den miljö som krävs
för fullständigt uppkopplade tillämpningar. Bosch Rexroth erbjuder kunderna hydraulik, elektriska
driv- och styrsystem och teknik för linjära rörelse och montering, inklusive programvara och
uppkopplad teknik. Vi finns i över 80 länder och har omkring 31 000 medarbetare som tillsammans
genererade försäljningsintäkter på omkring 6,2 miljarder euro år 2021. I Sverige arbetar cirka 560
personer med försäljning, service, utveckling och produktion. Den svenska försäljningsverksamheten
omsätter cirka 1 miljard kronor (2021).

Grundläggande information om Bosch
Bosch Group är en internationell leverantör av teknologi och tjänster, med omkring 402 600
medarbetare globalt (per 31 december 2021). Preliminära siffror visar att försäljningen år 2021
uppgick till 78,7 miljarder euro. Verksamheten är indelad i fyra affärsområden: Mobility Solutions,
Industrial Technology, Consumer Goods och Energy and Building Technology. Som ett ledande
företag inom IoT erbjuder Bosch innovativa lösningar för smarta hem, Industri 4.0 och uppkopplad
mobilitet. Bosch har en vision om hållbar, säker och spännande mobilitet. Företaget drar nytta av sin
expertis inom sensorteknologi, mjukvara och tjänster, såväl som sitt eget IoT-moln, för att erbjuda
kunder uppkopplade lösningar, från olika domäner, men från en och samma källa. Bosch-koncernens
strategiska mål är att göra livet enklare med produkter och lösningar som antigen innehåller artificiell
intelligens (AI) eller har utvecklats eller tillverkats med dess hjälp. Bosch höjer människors livskvalité
över hela världen, med produkter och lösningar som är både innovativa och intresseväckande. Kort
sagt, Bosch skapar teknologi som är ”Invented for life”. Bosch-koncernen består av Robert Bosch
GmbH med dess cirka 440 dotterbolag och lokala företag i omkring 60 länder. Medräknat partners
för service och försäljning omfattar Boschs globala produktions-, utvecklings- och försäljningsnätverk
i stort sett alla världens länder. Med sina mer än 400 platser över hela världen har Bosch-koncernen
varit koldioxidneutral sedan första kvartalet 2020. Grunden för företagets fortsatta tillväxt är dess
innovativa styrka. Bosch har runt 76 100 medarbetare inom forskning och utveckling runt om i
världen och cirka 38 000 mjukvaruutvecklare.
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